
203020-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 203020-2023 - Hange
Leedu-Vilnius: Riie
OJ S 68/2023 05/04/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos
Riiklik registreerimisnumber: 304740061
Postiaadress: Giedraičių g. 41-101
Linn: Vilnius
NUTS kood: LT Lietuva
Sihtnumber: 09303
Riik: Leedu
Kontaktisik: Monika Survilienė
E-post: monika.surviliene@kam.lt

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://gra.lrv.lt/
Hankijaprofiili aadress: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/66779

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=701694
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://pirkimai.
eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=701694&B=PPO
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Riigikaitse

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Audinys lauko uniformos kostiumo

CPV põhikood
19210000 Riie

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/203020-2023
mailto:monika.surviliene@kam.lt?subject=TED
http://gra.lrv.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/66779
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/66779
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=701694
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=701694&B=PPO
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=701694&B=PPO


203020-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos planuoja įsigyti lauko uniformos 
kostiumo audinį.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
19210000 Riie

Täitmise koht
NUTS kood: LT Lietuva

Hanke kirjeldus
Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos planuoja įsigyti lauko uniformos 
kostiumo audinį.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 36
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
kartu su pasiūlymu privaloma pateikti Europos bendrąjį viešųjų pirkimų dokumentą (EBVPD), 
pakeičiantį kompetentingų institucijų išduodamus dokumentus ir preliminariai patvirtinantį, kad 
nėra tiekėjo pašalinimo pagrindų.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused



203020-2023 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2. Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Sutartis užtikrinama banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu. Garanto suma 7 
procentai nuo pradinės sutarties vertės be PVM ir galiojimo terminas ne trumpesnis kaip 38 
mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 05/05/2023 09:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Leedu keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 6 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 05/05/2023 09:45Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vilniaus apygardos teismas
Linn: Vilnius
Riik: Leedu

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
31/03/2023



203020-2023 Page 4/4


